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Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

YHDISTYKSET, AVUSTUS TEHTÄVÄÄ VARTEN  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Kaupunki järjesti yhdistysillan 

26.10.2023, jolloin Pietarsaaressa toimivat yhdistykset saivat kommentoida yhteistyötä 

Pietarsaaren kaupungin kanssa. Tilaisuuteen osallistuvat yhdistykset edustivat urheilua, 

kulttuuria ja sosiaalista toimintaa. Yhdistysten ideoista useat ovat toteutettavissa ja 

kaupunki tutkii mahdollisuuksia tähän. 

Muun muassa keskusteltiin yhdistysten mahdollisuuksista saada kaupungilta tukea 

kaupungin muutenkin toteuttamiin tehtäviin. 

 

Oletko aktiivinen yhdessä tai useammassa yhdistyksessä? 

 

Mikäli vastasit Kyllä, sait lisäkysymyksen: ”Voisiko yhdistys, jossa/joissa olet aktiivinen, 

toteuttaa jonkin kaupungin jo suorittaman tehtävän kaupungin maksamaa mahdollista 

taloudellista avustusta vastaan? Mikä yhdistys ja mitä se voisi olla?” 

Myös ne, jotka vastasivat En, saivat samankaltaisen kysymyksen: ”Onko sinulla ehdotusta siitä, 

miten yksi tai useampi yhdistys voisi toteuttaa jonkin kaupungin jo suorittaman tehtävän 

kaupungin maksamaa mahdollista taloudellista avustusta vastaan? Mitä se olisi siinä 

tapauksessa?” 

Muutamia ehdotuksia saatiin, mutta melko vähän konkreettisia ideoita. Monet ehdottivat 

hiihtolatujen ylläpitoa. Monet ehdottivat myös puistojen ja nurmikkojen kunnossapitoa sekä 

tienvarsi- ja rantasiivousta ja muiden ulkoalueiden siivousta. Monet ehdottivat myös, että 

iltapäiväkerhot voisivat olla yhdistysten vetämiä. 

SEURAAVA VAIHE 

Kaupunki järjestää infotilaisuuden urheiluseuroille 5.12.2023. Tilaisuudessa selvitetään 

yhdistysten kiinnostusta tehdä yhteistyösopimus kaupungin kanssa. 

Lisätietoa: 

Päivi Rosnell, kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikkö, puh. 044 785 1249, 

paivi.rosnell@pietarsaari.fi 
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